
SUNSHARE ApS

CVR-nr.: 41107308

Nybro Vænge 64
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2023

Poul Martin Piester
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUNSHARE ApS
Nybro Vænge 64
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41107308
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dele sommerhuse, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.818 mod 1.646 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.469 mod 446 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.818	1.646
Resultat af ordinær primær drift		8.818	1.646
Øvrige finansielle omkostninger		-1.050	-58
Ordinært resultat før skat		7.768	1.588
Skat af årets resultat		-2.299	-1.122
Årets resultat		5.469	466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.469	466
I alt		5.469	466

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Likvide beholdninger		kr. 57.598	kr. 49.902
Omsætningsaktiver i alt		57.598	49.902
AKTIVER I ALT		57.598	49.902

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.974	-22.443
Egenkapital i alt		23.026	17.557
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.257	18.135
Skyldig selskabsskat		2.299	1.122
Skyldig moms og afgifter		0	13.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.016	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.572	32.345
Gældsforpligtelser i alt		34.572	32.345
PASSIVER I ALT		57.598	49.902

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Growbest ApS, CVR-nr. 36 46 47 98, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret